

دو تن از مربیان بوکس استان فارس به جرگه مربیان ستاره دار کشور پیوستند. محمدرضا محمودی و ایمان طیبی دو تن از مربیان بوکس استان فارس موفق به کسب نمره قبولی در آزمون مربیگری تک ستاره فدراسیون جهانی بوکس شدند.

محمدرضا محمودی از قهرمانان پیشین بوکس و سرپرست تیم ملی نونهالان جمهوری اسلامی ایران

## محمودی و ایمان طیبی در جمع مربیان ستاره دار کشور

می باشد که سابقه مربیگری تیم ملی نونهالان مسلح در اعزام به رقابت های جهانی سیزم ارتش های جهان ۲۲۱ روسیه را در کارنامه دارد و ایمان طیبی که از قهرمانان پیشین بوکس کشور نیز سابقه مربیگری تیم ملی جوانان در رقابت های قهرمانی آسیا ۲۲۳ و ۲۲۴ قزاقستان را در کارنامه دارد.

کلاس مربیگری تک ستاره فدراسیون جهانی بوکس با تدریس گابریل مارتلی رئیس کمیته مربیان فدراسیون جهانی بوکس بصورت آنلاین برگزار گردید.



اقتداری در ژوهانسبورگ تاریخ را دوباره نوشت؛

### کسب نخستین طلای تاریخ اسکواش زنان

نماینده زنان اسکواش ایران با تاریخ سازی به مدال طلای مسابقات ژوهانسبورگ رسید. مسابقات اسکواش سه هزار دلاری بین المللی PSA در ژوهانسبورگ آفریقای جنوبی با قهرمانی و تاریخ سازی فرشته اقتداری ستاره اسکواش ایران به پایان رسید. اقتداری در این مسابقات با پیروزی مقابل شانس اول قهرمانی این پیکارها، راهی فینال شد. ملی پوش کشورمان در بازی نهایی به مصاف الکسا پینار نماینده میزبان و شانس دوم قهرمانی مسابقات رفت و با شکست این حریف قدر با شایستگی به مدال طلا دست یافت و دوباره تاریخ ساز شد.

این نخستین طلای تاریخ اسکواش زنان ایران است که توسط اقتداری به دست آمد.

این دومین مدال تاریخ اسکواش زنان ایران است که مدال اول را نیز اقتداری کسب کرده بود. اقتداری پیش از این در مسابقات اسکواش بین المللی رنکینگ جهانی سازمان حرفه ای اسکواش بازان جهان در شهر کلکته هند به مدال برنز رسیده بود.



### مبارزه ۵۳۶ جودوکار جوان روی تاتامی جهانی تاجیکستان

رقابت های جودو قهرمانی جوانان جهان با حضور جودوکاران ۶۷ کشور به مدت چهار روز و به میزبانی تاجیکستان برگزار خواهد شد. شهر دوشنبه تاجیکستان از چهارشنبه ۱۱ مهرماه میزبان مسابقات قهرمانی نوجوانان جهان خواهد بود. مسابقاتی که به مدت چهار روز و با حضور ۵۳۶ جودوکار از ۶۷ کشور برگزار خواهد شد. رقابت هایی که در فاصله بسیار کمی بعد از پایان المپیک ۲۰۲۴ پاریس با حضور بهترین های دنیا بدون شک علاقمندان به جودو مبارزاتی در بالاترین سطح فنی را شاهد خواهند بود.

در چنین شرایطی جودو ایران با ۵۵ ورزشکار و بعد از هفت سال دوری از مسابقات قهرمانی جهان، در این رقابت ها به مصاف قیای خود می روند. الیاس پیریزگار در وزن ۸۱- کیلوگرم نماینده ایران است. در این وزن ۴۴ جودوکار حضور دارند که نماینده کشورمان با رنکینگ ۳۸ در قرعه کشی حضور خواهد داشت.

در وزن ۹۰- کیلوگرم امیر عباس چوپان با رنکینگ ۲۴ در بین تیم اعزامی کشورمان بهترین جایگاه را دارد. در این وزن ۳۸ جودوکار به رقابت خواهند پرداخت. علیرضا نیک سرشت در وزن ۱۰۰- کیلوگرم نماینده کشورمان است. در این وزن ۳۵ جودوکار شرکت دارند که نماینده کشورمان با رنکینگ ۳۰ در قرعه کشی جایگاه ۲۱ را خواهد داشت. محمد مهدی مظلوم و عباس مودع دو نماینده کشورمان در وزن ۱۰۰ کیلوگرم می باشند. مودع با رنکینگ ۳۹ و مظلوم با رنکینگ ۵۳ به مصاف رقبای خود می روند. ایوب رستمی هدایت تیم اعزامی ایران در این مسابقات را برعهده خواهد داشت. محمدرضا غفاری به عنوان مربی این تیم را همراهی می کنند. مصطفی کریمی به عنوان سرپرست تیم ملی خواهد بود.



### کماندار جوان ایران طلایی شد؛ پایان کار تیروکمان با ۶ مدال

در ادامه مسابقات تیراندازی با کمان رده های سنی قهرمانی آسیا، معین کریمی در کامپوند نوجوانان به مدال طلا دست پیدا کرد تا کاروان ایران با کسب ۶ مدال رنگارنگ به کار خود پایان دهد. در ادامه مسابقات تیراندازی با کمان رده های سنی قهرمانی آسیا و در بخش فینال کامپوند نوجوانان، معین کریمی به مصاف کمانداری از چین تایلپه رفت و با نتیجه ۱۴۲ بر ۱۳۸ به پیروزی رسید و صاحب گلدن آویرز طلا شد و تاریخ سازی کرد. کاروان ایران در مسابقات تیراندازی با کمان رده های سنی قهرمانی آسیا در چین تایلپه با ۱۳ ورزشکار شرکت کرده بود و موفق شد با کسب ۶ مدال رنگارنگ شامل یک طلا، یک مدال نقره و ۴ مدال برنز به کار خود در این بازی ها پایان دهد.

مدال طلا: معین کریمی در کامپوند نوجوانان  
مدال نقره: تیم کامپوند جوانان  
مدال برنز: محمدحسین گلشنی در ریکرو جوانان  
تیم میکس ریکرو نوجوانان  
تیم میکس کامپوند نوجوانان  
تیم کامپوند نوجوانان.



#### فردیون رئیس - سروسوس ورزشی

توجه به فعالیت های رفاهی و ورزشی یکی از ظرفیت های مغفول مانده در اتاق های اصناف می باشد که متأسفانه در استان فارس در ادوار گذشته مورد توجه قرار نگرفته است. هر چند در عصر حاضر که عصر تحرک و بی تحرکی است همه ما آتقندر درگیر مسایل روزمره کار و زندگی هستیم که از سلامت جسمی و روحی و روانی خود غافل می شویم و زمانی ورزش و تحرک بدنی برایمان معنا و مفهوم پیدا می کند که نیاز به پزشک و درمان پیدا کنیم و آن موقع است که ورزش را به مثابه یک دارو و درمان به توصیه پزشک انتخاب می کنیم.

از آنجا که استان فارس به علت نداشتن صنایع مادر در سال های متمادی نتوانسته همواره در ورزش کشور ورود خوبی داشته باشد و در این راستا عدم مدیران ورزشی در اتاق اصناف و برخی از صنایع باعث شده تا نتوانیم شاهد ارتباط و تعامل خوبی بین صنعت و ورزش باشیم اما از سال گذشته با انتخاب حجت جوانمردی رئیس هیات کونگت فو استان فارس به عنوان رئیس اتاق اصناف استان جرقه های این ارتباطات زده شد.

جوانمردی که سال های متمادی به عنوان رئیس هیات کونگت فو استان فارس فعالیت دارد و به نوعی می توان گفت قدیمی ترین رئیس هیات ورزش فارس می باشد که در حال حاضر مشغول به فعالیت می باشد. شناخت کامل و جامع از ورزش استان و اشراف کامل بر نقاط ضعف و قوت ورزش و مشکلاتی که در این راستا وجود دارد باعث شده تا در راستای ایجاد تعامل و ارتباط بین صنعت و ورزش اقدامات مؤثری را مد نظر داشته باشد.

جوانمردی در گفتگو با خبرنگار ما گفت: به جرأت می توان گفت که یکی از مقدس ترین عرصه ها برای خدمت به کشور و مردم عزیزمان، عرصه ورزش است عرصه ورزش کامل ترین و سالم ترین فضا را برای رشد و بالندگی شخصیت جوانان در اختیار دارد و جامعه ای که سرانه ورزش عمومی در آن بالا باشد در پیشبرد دیگر امور اجتماعی، اقتصادی، فرهنگی و... نیز موفق خواهد بود.

جوانمردی افزود: بدون شک برنامه ها و اهداف کمیته ورزشی مورد حمایت هیات رئیس اتاق اصناف و رؤسای اتحادیه های صنفی قرار



خواهد گرفت تا به یاری خداوند و حمایت همه جانبه همکاران صنفی بتوانیم از این پس شاهد حضور چهره های جوان ورزشکار از خانواده بزرگ اصناف در صحنه های ورزشی استان و کشور باشیم.

وی گفت: با توجه به شناخت خوبی که از وضعیت ورزش استان فارس داریم خوشبختانه ظرفیت و پتانسیل ورزش در فارس به گونه ای است که استعداد های پیشماری وجود دارد که نیاز به حمایت دارند امروز واقعا جای بسی تأسف است که سرمایه های ورزش استان فارس به علت نبودن اسپانسر مجبور به کوچ به سایر استان ها می باشند.

جوانمردی گفت: امروز دختران ورزشکار ما به علت نداشتن یک حامی مالی مجبور هستند که در سایر تیم های استان های دیگر با هزاران سختی و مشقت حضور پیدا کنند در حالی که اگر استان فارس می توانست این ورزشکاران را تحت پوشش قرار دهد بدون شک در همه رشته های ورزشی ما حرف برای گفتن داشتیم.

رئیس اتاق اصناف استان فارس گفت: با توجه به ظرفیت ها و پتانسیل هایی که در ورزش وجود دارد لذا جلسات متعددی را با حضور دکتر خداجو مدیر کل ورزش و جوانان و عزیزانمان در

### حجت جوانمردی، رئیس اتاق اصناف استان فارس؛

## عرصه ورزش کامل ترین و سالم ترین فضا برای رشد و بالندگی شخصیت جوانان می باشد

اسلامی و همچنین متولیان امر در اداره امور مالیات و دارایی استان داریم جوانمردی گفت: در این راستا یک پروپوزال آماده و تحویل دکتر قادری نماینده مردم شهرستان شیراز در مجلس شورای اسلامی دادیم تا در راستای به ثمر رساندن آن پیگیری نمایند در گذشته به علت بخشش های مالیاتی که وجود داشت خیلی از صنایع راغب بودند که در ورزش سرمایه گذاری نمایند و تیم های زیادی را تحت پوشش قرار می دادند اما امروز به علت نبودن این قانون و عدم استفاده از بخشودگی مالیاتی باعث شده تا صنعت زیاد مایل به تیمداری در عرصه ورزش نباشند اما ما مسئولین وظیفه داریم که بسترهای لازم را برای حضور جوانان در ورزش فراهم نماییم.

جوانمردی گفت: اگر رویکرد جامع به سمت و سوی ورزش باشد قطعاً جلو خیلی از ناهنجاری ها گرفته خواهد شد و جوانان ما به سمت فساد و تباهی کشیده نخواهند شد بدون شک استقبال



خوب خانواده ها از ورزش و ایجاد نشاط و شادابی در جامعه بهترین انگیزه برای حضور مسئولین و مدیران در حمایت از ورزش می باشد که امیدواریم این مهم در دولت وفاق ملی صورت گیرد.

اداره مالیات و دارایی برگزار نموده ایم و در حال تدوین راهکارهایی هستیم تا بتوانیم از ظرفیت های صنعت و اصناف در جهت رشد و توسعه ورزش استفاده نماییم و در این راستا نیاز به حمایت و همراهی مسئولین استان نمایندگان مردم فارس در مجلس شورای



خوب خانواده ها از ورزش و ایجاد نشاط و شادابی در جامعه بهترین انگیزه برای حضور مسئولین و مدیران در حمایت از ورزش می باشد که امیدواریم این مهم در دولت وفاق ملی صورت گیرد.

## توسط ۳ میلیارد باز شیرازی صورت گرفت؛ کسب سه سکوی مسابقات رنکینگ دسته برتر پکت بلیارد کشوری

بیشکسوتان و علاقه مندان رشته بلیارد استان میزبان برگزار شد. شایان زادگان افزود: باعث افتخار است که ورزشکاران رشته پکت بلیارد شهرستان شیراز بالغ بر ۲۰ سال موفق به اخذ غالب سکوی قهرمانی مسابقات کشوری و بین المللی در این رشته بوده و هستند و شهر شیراز به عنوان قطب پکت بلیارد کشور نزد همگان معرفی می شود.

علی رغم افتخارآفرینی ورزشکاران شیرازی در رشته بلیارد متأسفانه هیچگونه کمک مالی و حمایتی از این هیات و ورزشکاران صورت نمی پذیرد و تمام هزینه های ورزشکاران در این حوزه توسط این عزیزان پرداخت می گردد. امید است که مسئولان و متولیان و حامیان ورزشی در جهت توضیح عادلانه منابع مالی در بین هیات های ورزشی و ورزشکاران نگاه ویژه ای به قهرمانان رشته بلیارد شیراز داشته باشند و این امر مسر نمی گردد مگر با اختصاص بودجه و توسعه زیرساخت لازم و تجهیز وسایل مرتبط جهت تمرین های آماده سازی قهرمانان.

شایان زادگان رئیس هیات بولینگ و بلیارد شهرستان شیراز گفت: سی و هشتمین دوره مسابقات دسته برتر رنکینگ کشوری پکت بلیارد به میزبانی هیات بولینگ و بلیارد استان کرمانشاه برگزار و برترین های این رشته که همگی ورزشکاران شیرازی بودند معرفی شدند. نفرات برتر: مقام اول: محمد رضا فرشاد (از شیراز) مقام دوم: محمد امین زینلی (از شیراز) مقام سوم مشترک: سپهر خادمی (از شیراز) این دوره از مسابقات با حضور ۶۴ ورزشکار



کمتز از بقیه ورزشکاران باشد، عنوان کرد: بخشی از این عوامل به وزارت ورزش برمی گردد و بخشی دیگر نیز از جانب فدراسیون است که رئیس باید پیگیری کند. تجلیل از ورزشکاران پارالمپیک و المپیک باید برای ناشنوایان هم برگزار شود.

## داراب و زرین دشت مقصد سفر معاون وزیر ورزش و جوانان



شهر دهبیران و زمین چمن مصنوعی روستای خلیل آباد شهرستان زرین دشت بازدید کردند.

معاون وزیر ورزش و جوانان به دعوت عسکری نماینده مردم شهرستان های داراب و زرین دشت در مجلس شورای اسلامی به شهرستان زرین دشت سفر کرده بود. در پایان مقرر شد با بررسی جامع طرح های سالن ورزشی نیمه تمام سنگ نوردی، در بازه های زمانی مختلف تکمیل و مورد بهره برداری مردم شهرستان قرار گیرد.

سینا کلهر معاون وزیر ورزش و جوانان به همراه نماینده مردم شهرستان های داراب و زرین دشت مدیر کل دفتر فنی و نظارت بر اماکن ورزشی وزارت و مدیر کل ورزش و جوانان فارس در سفر به شهرستان های داراب و زرین دشت از طرح های ورزشی این دو شهرستان بازدید کرد.

سینا کلهر معاون امور جوانان وزارت ورزش و جوانان به استان فارس سفر کرد. بازدید و بررسی طرح های ورزشی شهرستان های داراب و زرین دشت هدف این سفر بود.

در این سفر عسکری نماینده مردم شهرستان های داراب و حمید شکبیا مهر مدیر کل دفتر فنی و نظارت بر اماکن ورزشی وزارت و عبدالرحیم خداجو مدیر کل ورزش و جوانان فارس سینا کلهر را همراهی می کردند.

مسئولین در ابتدا از زمین چمن مصنوعی بزرگ شهر پیرو پروژه های زمین بزرگ چمن مصنوعی و سالن ورزشی شهدای

#### مجمع سالیانه فدراسیون ورزش های ناشنوایان؛

## کلهر: مدال های ناشنوایان و پارالمپیک ها امیدبخش است

مجمع سالیانه فدراسیون ورزش های ناشنوایان با حضور معاون وزیر ورزش و جوانان در آکادمی ملی المپیک و پارالمپیک برگزار شد.

مجمع سالیانه فدراسیون ورزش های ناشنوایان به ریاست سینا کلهر، معاون امور جوانان وزارت ورزش در آکادمی ملی المپیک و پارالمپیک برگزار شد. در این مجمع مسائل مختلفی از جمله بحث هزینه های مالی فدراسیون مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

سینا کلهر در این مجمع با اشاره به ادعای مهران تیشه گران رئیس سابق فدراسیون در خصوص هزینه کرد ۱۸ هزار دلاری از منابع شخصی، گفت: طبق اسنادی که مورد بررسی حسابرسان قرار گرفت، این مبلغ معتبر نیست. شرایط فدراسیون خاص است و با توجه به این شرایط، پیشنهاد یک مجمع فوق العاده را دارم.

در ادامه این مجمع مصطفی نکولعل آزاد رئیس فدراسیون با بیان اینکه بدهی های فدراسیون آماده پرداخت است، گفت: هنگامی که در مجامع بین المللی حاضر می شویم، هزینه را نقد پرداخت می کنیم. گلایه ملی پوش کاراته از بی توجهی از دیگر موارد مطرح شده در مجمع بود. بیتا جوهری ملی پوش کاراته ناشنوایان در مجمع سالیانه این فدراسیون، گفت: متأسفانه دغدغه ما اعزام به مسابقات بین المللی و جهانی بود و بدهی این فدراسیون باعث شد چندین



امامه مجمع با استعفای علیرضا بسنج نایب رئیس اول این فدراسیون موافقت شد. سپس اعضا با رای خود، امید سعیدی را به عنوان نایب رئیس اول، مریم خداینده و بهزاد امیری نیز به عنوان خیره ورزشی بانوان و آقایان انتخاب کردند.